
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet http://www.spes-srl.org 

 
 

Settore Amministrazione 
 

DETERMINAZIONE N. 58 del 22.11.2022 
 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE DI 

FARMACISTA COLLABORATORE ( PRIMO LIVELLO – CCNL ASSOFARM – TEMPO PIENO 40 ORE 
SETTIMANALI ) TEMPO INDETERMINATO. 

 
IL REPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che è stata indetta una selezione pubblica finalizzata alla assunzione a tempo indeterminato di 
farmacista collaboratore pubblicata sul sito aziendale e all’albo Pretorio del Comune di Somma Lombardo; 
 
Con propria determinazione n. 48 del 7.8.2022 è stato approvato il bando di selezione pubblica e con 
determinazione n.53 del 24.10.2022 è stata determinata l’ammissione dei candidati e la nomina della 
commissione giudicatrice; 
 
Preso atto che la commissione ha completato la procedura selettiva; 
 
Esaminati i verbali presenti agli atti e vista la valutazione del candidato idoneo; 
 
Ritenuto necessario procedere alla approvazione della graduatoria di merito finalizzata alla assunzione a 
tempo determinato di farmacista collaboratore; 
  

DETERMINA 
 

Di approvare per le motivazioni espresse in premessa la graduatoria di merito che si allegata al presente 
provvedimento di ci costituisce parte integrante e sostanziale 

 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 
f.to digitalmente 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria@spes-srl.it


               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet http://www.spes-srl.org 

 
 

 
 

GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER ASSUNZIONE DI FARMACISTA 

COLLABORATORE ( PRIMO LIVELLO – CCNL ASSOFARM – TEMPO PIENO 40 ORE SETTIMANALI 
) TEMPO INDETERMINATO. 

 
 
 
Si rende noto sono depositati presso l’Ufficio Amministrativo i verbali dei lavori della commissione 
giudicatrice della selezione in oggetto dai quali risulta il candidato idoneo: 
 

- Maria Chiara Forchin – prot. n.596 
 
 
Somma Lombardo, 22.11.2022 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 

f.to digitalmente 

mailto:segreteria@spes-srl.it

